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PRODUCT   SORGHUM FLOUR WHITE WSF20WG 

 

Product Description Sorghum Flour White - WSF20WG 

Primary Country of Origin Australia 

Ingredients Sorghum White 100% 

Allergens Present None 

GMO  No / GMO Free           ☐ Yes 

Certifications Halal, Kosher 

Production Statement Flour produced from 100% Australian grown milled whole white sorghum 
grains, gluten free. 

 

Suitability  Halal  Kosher  Vegan  ☐ Organic 

☐ Biodynamic   Gluten Free  Lacto-vegetarian  Ovo-lacto-vegetarian 

 

 

 

NUTRITIONAL DATA    Typical Analysis Per 100g  

 

Energy 1497 kJ 

Protein, total 12.3 g 

Fat Total  4.1 g 

- Saturated  <1 g 

- Transfat 1.6 g 

- Polyunsaturated 1.9 g 

- Monounsaturated <0.01g 

Cholesterol 0 mg 

Carbohydrates 61.8 g 

- Sugars 2.1 g 
Dietary fibre, total 10.7 g 

Sodium <5 mg 

Potassium   

Gluten #ND 
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ANALYTICAL SPECIFICATIONS      

 

Organoleptic  Colour Off white and may have pinkish flecks or hue 
Odour Absence of musty odour 

 

Physical Particle size Maximum 3% greater than 710 
micron and maximum 75% less 
than 200 micron 

Chemical Gluten <LOR 3ppm (Not 
Detected) 

Insects ( viable and 
not viable) 

NIL present Moisture maximum 12.5% 

Foreign Matter NIL present   

Purity Minimum 99% w/w   

Husk Maximum 1%   

    

    

 

 

Microbiological Salmonella spp. ND / 25g 
E. coli <10 cfu/ g 

  
  

  

  

 

 

 

 

 

 

STORAGE / SHIPPING      

 

          

 

 

 

Sulphates None   

Quarantine Treatments None  

Shelf Life  12 months form time of manufacture; 2 months once in use and stored in 
resealable pack 

Storage  Store in a cool dry place, out of direct sunlight in a pest free environment 

Packaging 20 kg bag 

Units Per Pallet    50 

Pallet Weight 1050 kg 
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